― 1 ―

2021年2月25日

各 位

会 社 名 東 海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長 島 康 雄

（コード番号：9380 東証第一部）

問合せ先 企 画 管 理 部 長 永 山 賢 一

（ TEL. 03-6221-2201）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

2021年2月25日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動及び人事異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．2021年4月1日付の異動

(1)取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

前田 安彦 昇任 取締役専務執行役員

社長補佐・東京陸運事業部担当

取締役常務執行役員

社長補佐・東京陸運事業部担当

菊池 直樹 ― 取締役

特命事項担当

取締役常務執行役員

営業本部長委嘱

松井 伸介 昇任 取締役常務執行役員

海運事業部・九州事業部担当

取締役執行役員

海運事業部・九州事業部担当

小熊 佳司 昇任 取締役常務執行役員

営業本部長委嘱

取締役執行役員

京浜事業部長委嘱

(2)執行役員の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

川口 泰広 昇任 上席執行役員

近畿港運株式会社出向(同社代表取締

役社長)

執行役員

近畿港運株式会社出向(同社代表取締役

社長)

根津 由明 昇任 上席執行役員

京浜事業部長委嘱

執行役員

関東事業部長委嘱

八木 博 新任 執行役員

関東事業部長委嘱

東京陸運事業部長

(3)事業部長の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

中村 誠 東京陸運事業部長 京浜事業部 事業部長代理

― 2 ―

２．2021年6月下旬付の異動

本異動につきましては、2021 年 6 月下旬開催予定の第 120 回定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定する予定であります。

(1)取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

菊池 直樹 退任 顧問 取締役

特命事項担当

(2)監査役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

滝口 博志 退任 ― 監査役

三塚 一彦 新任 監査役 ―

以 上